今回のイベント開催にあたり、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に最善を尽くすため、会場からの要請を受けまして、
ご入場される全ての皆様へ連絡先の事前登録をお願いしております。
大変恐縮ながら、連絡先のご登録にご協力いただけない場合、ご入場をお断りさせていただくことがございます。
ご理解とご協力をお願い申し上げます。
(If you do NOT submit this sheet, or have NOT submit Contact Registration Completion form, we will NOT allow your entrance.
 Thank you for your understanding and cooperation.)

必須 区分
Required Division

参加日
Date
お名前
Name
電話番号(※)
Phone Number
メールアドレス(※)
E-mail

任意 御社名
Optional Company Name

未就学児の人数
Preschooler
備考欄
Memo/Observation

(※)お持ちでない方は、どちらか一方をご記入ください。

デザインフェスタ有限会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名様

　□出展者様（出展者パスをお持ちの方）　□来場者様　　　□関係者様　　           □プレスの方
        Exhibitor                        　                          　  Visitor                    Person Concerned　     Press

□11/7(土)　             　　□11/8(日)

デザインフェスタ vol.52 連絡先登録用紙
Contact registration sheet to enter Design Festa vol.52

※本名をご記入ください

＠

　■デザインフェスタ有限会社は、専用の登録用紙でご登録いただきました個人情報を以下の目的に利用させて頂きます。
・当イベントを円滑に開催・運営するため
・ご来場者様のご本人確認のため
・お問合せへの対応のため
・当イベントに関する最新情報の提供のため
・連絡先登録におけるシステム不具合やサービス停止などの緊急連絡のため
・新型コロナウイルス（COVID-19）など感染症に関する緊急連絡・対応のため
　万一、出展者・来場者・スタッフ関係者の中から新型コロナウイルスなどの感染者が発生した場合に、お客様にその旨をご連絡いたします。
　また新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するために、必要に応じて、保健所等の行政機関、医療機関に提供する場合がございます。

　■専用の登録用紙でご登録いただいた情報は厳重に管理し、原則として、前記の利用目的以外には使用いたしません。
　　なお、お客様の情報は、デザインフェスタvol.52開催日（11月7日～8日）から３か月が経過した後、速やかに責任をもって消去いたします。

デザインフェスタ有限会社

＜連絡先登録に関する注意事項＞

	連絡先登録用紙9_26作成
	注意事項（別紙掲示）